
Poplatky pro rok 2024 
Poplatky možno uhradit hotově nebo kartou od 03. 01. 2024 do 
31.03. 2024 na podatelně OÚ, po dohodě i mimo úřední hodiny: 

Pondělí: 8-12 a 15-18 hodin, 
  Středa: 8-12 a 17-19 hodin, 

nebo bezhotovostně s variabilním symbolem na č.ú. 12223201/0100 
 

 
Svoz komunálního odpadu – VS: 2+ČÍSLO POPISNÉ 
 
Sběrná nádoba o objemu   120 l – 1 x týden vývoz      4 368,- Kč 
Sběrná nádoba o objemu   120 l – 1 x 14 dní vývoz     2 184,- Kč   
Sběrná nádoba o objemu     80 l – 1 x týden vývoz      2 912,- Kč   
Sběrná nádoba o objemu     80 l – 1 x 14 dní vývoz     1 456,- Kč   
Sběrná nádoba o objemu     60 l*) – 1 x týden vývoz      504,- Kč 
*minimální poplatek v případě neužívané nemovitosti (nemá nádobu na 
směsný odpad) 
Pytel                                        110 l –  dle potřeby                77,- Kč 
Svoz odpadu 1x 14 dní se vyváží v úterý liché týdny. 
Stará známka na rok 2023 platí až do 31. března 2024 
 

Svoz BIO odpadu – VS: 4+ČÍSLO POPISNÉ  
 
Sběrná nádoba BOI odpad 120 l – 1 x 14 dní vývoz         821,- Kč (17 svozů) 
(Tato nádoba není již není k dispozici – NELZE OBJENÁVAT) 
Sběrná nádoba BIO odpad 240 l – 1 x 14 dní vývoz       1 251,- Kč (17 svozů) 
 
 

Poplatek za psa – VS: 3+ČÍSLO POPISNÉ 
  
150,- Kč za jednoho psa 
200,- Kč za druhého a každého dalšího psa téhož držitele 
100,- Kč za jednoho psa, jehož držitelem je osoba starší 65 let 
150,- Kč za druhého a každého dalšího psa téhož držitele, kterým je osoba  
starší 65 let 
v případě, že držitel psa má psa po dobu kratší než jeden rok, platí se poplatek 
v poměrné výši 
 
 
Všechny poplatky jsou včetně DPH. 


